
Veranstalter: Landesradsportverband Niederösterreich

Hochkar Bergrennen

Datum: Samstag, 21. August 2021

Distanz 8,8 km Ergebnisliste: ÖRV Radliga WE/WU
Schnitt 14,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

PLATTNER Anna2711. 1993 AUT 35:31Team Physio 1.0 powered by Radsport Steixner  

STADLER Sabine2682. 1998 AUT 36:06Mühl4tler Bike Team [+0:35]

ERHARTER Gabriela2513. 1993 AUT 36:35UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+1:04]

SCHMIDSBERGER Daniela2624. 2004 AUT 36:41RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:10]*

ILLES Sandrina2035. 1986 AUT 36:52Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk. [+1:21]

MAI Clarissa2726. 1997 GER 37:18Team Tekfor Schmidt Bikeshop/ SC Hausach [+1:47]

BÄRNTHALER Sarah2017. 2000 AUT 37:26Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk. [+1:55]*

SCHREMPF Carina2618. 1994 AUT 38:04Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk. [+2:33]

HEIGL Nadja2649. 1996 AUT 39:03SERVETTO - MAKHYMO - BELTRAMI TSA [+3:32]

MAYER Barbara22310. 1982 AUT 39:07RC ARBÖ SK Voest [+3:36]

KLOTZ Bernadette27311. 1984 AUT 39:20Martins Bike Shop Unken [+3:49]

SCHOBER Sophie22412. 1986 AUT 39:30RC ARBÖ SK Voest [+3:59]

WIESTNER Lisa25813. 1991 AUT 39:32UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+4:01]

BERGER-SCHAUER Tina21214. 2000 AUT 39:42Union RRT Pielachtal [+4:11]*

FEIX Teresa27015. 1991 AUT 39:50Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+4:19]

RUMPL Laura26716. 1998 AUT 40:07ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall [+4:36]

GANTERER Julia24317. 1988 ITA 40:30La Musette Radunion [+4:59]

SCHÖNAUER Petra26318. 1971 AUT 40:32RC ARBÖ Felbermayr Wels [+5:01]

MACHNER Katharina25519. 1994 AUT 41:05UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+5:34]

HARTL Manuela20220. 1975 GER 41:28Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk. [+5:57]

REICHERT Alina21521. 1996 AUT 41:34Union RRT Pielachtal [+6:03]

BAUMGARTNER Lena21722. 2001 AUT 41:49Union RRT Pielachtal [+6:18]*

ZSANKÓ Petra21023. 2001 HUN 42:47Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk. [+7:16]*

BRUNHOFER Melanie24124. 1991 AUT 42:56La Musette Radunion [+7:25]

WEILGUNI Anja22625. 1998 AUT 43:03RC ARBÖ SK Voest [+7:32]

WINTER Elisa23726. 2004 AUT 43:21LRV Steiermark [+7:50]*

KREIDL Katharina25427. 2001 AUT 43:57UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+8:26]*

GIGELE Jana25228. 1997 AUT 44:11UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+8:40]

STREICHER Hannah26529. 2001 AUT 45:01Team d.velop Ladies [+9:30]*

SINDLER Evelyn23530. 1970 AUT 45:15LRV Steiermark [+9:44]

FERNBACH Lisa22231. 2000 AUT 45:21RC ARBÖ SK Voest [+9:50]*

PERCHTOLD Christina24632. 1993 AUT 46:27La Musette Radunion [+10:56]

FELLNER Victoria24233. 1997 AUT 46:37La Musette Radunion [+11:06]

VOGL Anja21634. 2001 AUT 55:08Union RRT Pielachtal [+19:37]*

Nicht in der Wertung:

AUTENGRUBER Petra211 1992 AUT DNFUnion RRT Pielachtal

Anzahl der Starter: 35
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 24

Communiqué of the jury:

Strafen

Pt.: 2.11.105
Unentschuldigtes Fernbleiben bei Nationalen Meisterschaften
# 266 10015661440 GRUBER-STADLER Hannah ARBÖ Rapso Knittelfeld
# 269 10110420336 LISKO Stefanie RadUNION Salzburg
€ 100.-

Beste Mannschaft:
UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

Das Kommissarskollegium
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Distanz 8,8 km Ergebnisliste: ÖM Berg Frauen
Schnitt 14,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

PLATTNER Anna2711. 1993 AUT 35:31Team Physio 1.0 powered by Radsport Steixner  

STADLER Sabine2682. 1998 AUT 36:06Mühl4tler Bike Team [+0:35]

ERHARTER Gabriela2513. 1993 AUT 36:35UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+1:04]

ILLES Sandrina2034. 1986 AUT 36:52Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk. [+1:21]

BÄRNTHALER Sarah2015. 2000 AUT 37:26Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk. [+1:55]*

SCHREMPF Carina2616. 1994 AUT 38:04Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk. [+2:33]

HEIGL Nadja2647. 1996 AUT 39:03SERVETTO - MAKHYMO - BELTRAMI TSA [+3:32]

MAYER Barbara2238. 1982 AUT 39:07RC ARBÖ SK Voest [+3:36]

KLOTZ Bernadette2739. 1984 AUT 39:20Martins Bike Shop Unken [+3:49]

SCHOBER Sophie22410. 1986 AUT 39:30RC ARBÖ SK Voest [+3:59]

WIESTNER Lisa25811. 1991 AUT 39:32UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+4:01]

BERGER-SCHAUER Tina21212. 2000 AUT 39:42Union RRT Pielachtal [+4:11]*

FEIX Teresa27013. 1991 AUT 39:50Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+4:19]

RUMPL Laura26714. 1998 AUT 40:07ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall [+4:36]

SCHÖNAUER Petra26315. 1971 AUT 40:32RC ARBÖ Felbermayr Wels [+5:01]

MACHNER Katharina25516. 1994 AUT 41:05UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+5:34]

REICHERT Alina21517. 1996 AUT 41:34Union RRT Pielachtal [+6:03]

BAUMGARTNER Lena21718. 2001 AUT 41:49Union RRT Pielachtal [+6:18]*

BRUNHOFER Melanie24119. 1991 AUT 42:56La Musette Radunion [+7:25]

WEILGUNI Anja22620. 1998 AUT 43:03RC ARBÖ SK Voest [+7:32]

KREIDL Katharina25421. 2001 AUT 43:57UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+8:26]*

GIGELE Jana25222. 1997 AUT 44:11UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+8:40]

STREICHER Hannah26523. 2001 AUT 45:01Team d.velop Ladies [+9:30]*

SINDLER Evelyn23524. 1970 AUT 45:15LRV Steiermark [+9:44]

FERNBACH Lisa22225. 2000 AUT 45:21RC ARBÖ SK Voest [+9:50]*

PERCHTOLD Christina24626. 1993 AUT 46:27La Musette Radunion [+10:56]

FELLNER Victoria24227. 1997 AUT 46:37La Musette Radunion [+11:06]

VOGL Anja21628. 2001 AUT 55:08Union RRT Pielachtal [+19:37]*

Nicht in der Wertung:

AUTENGRUBER Petra211 1992 AUT DNFUnion RRT Pielachtal

Anzahl der Starter: 29
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 18

Distanz 8,8 km Ergebnisliste: WE/WU - LM NÖ
Schnitt 13,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

BERGER-SCHAUER Tina2121. 2000 AUT 39:42Union RRT Pielachtal  *

RUMPL Laura2672. 1998 AUT 40:07ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall [+0:25]

REICHERT Alina2153. 1996 AUT 41:34Union RRT Pielachtal [+1:52]

BAUMGARTNER Lena2174. 2001 AUT 41:49Union RRT Pielachtal [+2:07]*

BRUNHOFER Melanie2415. 1991 AUT 42:56La Musette Radunion [+3:14]

STREICHER Hannah2656. 2001 AUT 45:01Team d.velop Ladies [+5:19]*

PERCHTOLD Christina2467. 1993 AUT 46:27La Musette Radunion [+6:45]

FELLNER Victoria2428. 1997 AUT 46:37La Musette Radunion [+6:55]

VOGL Anja2169. 2001 AUT 55:08Union RRT Pielachtal [+15:26]*

Nicht in der Wertung:

AUTENGRUBER Petra211 1992 AUT DNFUnion RRT Pielachtal

Anzahl der Starter: 10
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 6
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Distanz 8,8 km Ergebnisliste: LM OÖ Frauen
Schnitt 14,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

STADLER Sabine2681. 1998 AUT 36:06Mühl4tler Bike Team  

MAYER Barbara2232. 1982 AUT 39:07RC ARBÖ SK Voest [+3:01]

SCHOBER Sophie2243. 1986 AUT 39:30RC ARBÖ SK Voest [+3:24]

FEIX Teresa2704. 1991 AUT 39:50Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+3:44]

SCHÖNAUER Petra2635. 1971 AUT 40:32RC ARBÖ Felbermayr Wels [+4:26]

WEILGUNI Anja2266. 1998 AUT 43:03RC ARBÖ SK Voest [+6:57]

FERNBACH Lisa2227. 2000 AUT 45:21RC ARBÖ SK Voest [+9:15]*

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2
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